
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2022 г. № 172-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление 
Администрации Златоустовского
городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П 
«Об утверждении Реестра (перечня) 
муниципальных (государственных) услуг 
Златоустовского городского округа»

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации 
от 18.09.2019 г. № 2113-р «О Перечне типовых государственных
и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными 
учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными 
учреждениями, а также органами местного самоуправления», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского 

городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня) 
муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа» 
(в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г. 
№ 33-П, от 16.03.2018 г. № 117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г. 
№ 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, от 04.09.2018 г. 
№ 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г. 
№ 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г.
№ 335-П, от 26.08.2019 г. № 343-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г.
№ 404-П, от 11.11.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П, от 26.05.2020 г.
№ 214-П/АДМ, от 26.05.2020 г. № 215-П/АДМ, от 10.07.2020 г. № 276-П/АДМ,
от 13.07.2020 г. № 277-П/АДМ, от 27.07.2020 г. № 300-П/АДМ, от 27.07.2020 г. 
№ 301-П/АДМ, от 28.07.2020 г. № 302-П/АДМ, от 03.08.2020 г. № 312-П/АДМ, 
от 14.08.2020 г. № 337-П/АДМ, от 03.11.2020 г. № 464-П/АДМ, от 04.12.2020 г. 
№ 515-П/АДМ, от 15.12.2020 г. № 535-П/АДМ, от 15.01.2021 г. № 15-П/АДМ, 
от 27.01.2021 г. № 47-П/АДМ, от 04.02.2021 г. № 62-П/АДМ, от 18.02.2021 г. 
№ 82-П/АДМ, от 11.05.2021 г. № 242-П/АДМ, от 24.05.2021 г. № 262-П/АДМ, 
от 07.07.2021 г. № 317-П/АДМ, от 06.09.2021 г. № 403-П/АДМ, от 28.10.2021 г. 
№ 489-П/АДМ) внести следующие изменения:

Вр-231067



1) раздел III. Муниципальное казенное учреждение Управление 
по физической культуре и спорту Златоустовского городского округа

Присвоение 
квалификационных 

категорий 
спортивных судей 
(юный спортивный 
судья, спортивный 

судья третьей 
категории, 

спортивный судья 
второй категории)

Региональные и
местные

спортивные
федерации

Присвоение Физкультурно-
спортивных спортивные

разрядов (первый организации.
юношеский организации.

спортивный разряд. осуществляющие
второй юношеский спортивную
спортивный разряд подготовку.

и третий юношеский и образовательные
спортивный разряд. организации,
второй спортивный структурные

разряд и третий подразделения
спортивный разряд) федерального

органа
исполнительной

власти,
осуществляющие 

руководство 
развитием военно­

прикладных 
или служебно­

прикладных видов 
спорта

5-1

МКУ УФКиС 
ЗГО

5-2

МКУ УФКиС 
ЗГО

2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа 
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника 
Экономического управления Администрации Златоустовского городского 

округа Сюзева А.Ю.

Заместитель Главы 
Златоустовского городского о 
по имуществу и финансам

гТрВСуя

0ТДЫ[ по ОБЩИМ 
ВОПРОСАМ

В.Р. Жиганьшин

Вр-231067


